
Fakulta stavební VUT  |  Veveří 331/95  |  602 00  |  Brno  

1 / 1 

Pro NSP SI, GK, ME 

 

 

Hodnocení vedoucího diplomové práce 

Název práce: Zaměření kostela Nanebevzetí Panny Marie v Ivančicích 

Autor práce: Bc. Soňa Psíková  

Vedoucí práce: Ing. Michal Kuruc, Ph.D. 

Popis práce: 

Diplomantka Soňa Psíková zpracovala závěrečnou práci týkající se zaměření kostela 
Nanebevzetí Panny Marie v Ivančicích. Jedná se o jednu z řady prací vyhotovovaných 
ve spolupráci s Národním památkovým ústavem. Hlavními výstupy práce jsou účelová mapa 
zadané lokality v měřítku 1 : 250 a výkresy půdorysů a výkres řezu v měřítku 1 : 50, které jsou 
obsahem příloh této práce. 

Hodnocení práce studenta: 

 

V
ýb

o
rn

é 

V
el

m
i d

o
b

ré
 

D
o

b
ré

 

N
ev

yh
o

vu
jíc

í 

1. Úroveň zpracování řešeného tématu ☒ ☐ ☐ ☐ 

2. Přístup autora při zpracování práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

3. Využití odborné literatury a práce s ní ☒ ☐ ☐ ☐ 

4. Formální, grafická a jazyková úprava práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

5. Splnění požadavků zadání práce ☒ ☐ ☐ ☐ 

Celkové hodnocení a závěr: 

Diplomantka přistupovala ke zpracování zadaného úkolu zodpovědně, práci si organizovala 
samostatně a aktivně se podílela na organizaci měřických prací. V potřebném rozsahu se 
seznámila s předpisy souvisejícími s řešenou problematikou. 
Studentka Soňa Psíková se ve spolupráci s Vendulou Baladovou jako tým zúčastnily fakultního 
kola ve Studentské vědecké a odborné činnosti (SVOČ), ve které prezentovaly příspěvek 
související s problematikou jejich diplomových prací. Společně se v této soutěži umístily 
na druhém místě. 
Závěrem mohu konstatovat, že diplomantka zvládla zpracovat zadaný úkol v předepsaném 
rozsahu. Práci doporučuji k obhajobě. 

Klasifikační stupeň podle ECTS: A / 1 

Datum: 7. 6. 2018 Podpis vedoucího práce: ……………………………………………… 


